
  06-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
4T GP Competition  

 
 

Popis:  100% syntetický olej vyvinutý jako ideální mazivo pro čtyřtaktní motocyklové  
motory splňující vysoké požadavky kladené na závodní motocykly,  
vysokootáčkové motory s velkým zatížením. 

    
Použití: Používá se ve čtyřdobých motocyklových motorech, perfektní do motorů se  

spojkou ve společné olejové lázni. Speciálně určený pro závodní typy 
motocyklů nebo pro velmi silné motocykly značek: BMW, HONDA, 
KAWASAKI, MOTO GUZZI, SUZUKI, TRIUMPH a YAMAHA. 

    
Specifikace: - SAE 5W40 
  - API SJ 
  - ACEA A3 

- CCMC G5 
- JASO MA 

   
Vlastnosti: - skvělá ochrana motoru už od nejnižších teplot (motor je bezpečně 

  nastartován už od teplot nižších jak -40oC) až do teplot extrémně vysokých 
- významně snižují tření a tvoření úsad v motoru díky unikátním detergentním  
  a  disperzantním vlastnostem výrobku 
- nehrozí riziko zalepování pístu a pístních kroužků dokonce ani za nejtěžších 
  provozních podmínek 
- efektivně snižuje spotřebu oleje při vysokých zatíženích a otáčkách 
- prodlužuje životnost motorů a katalyzátorů 
- splňuje nejpřísnější požadavky na maziva podle předpisu OEM 

 
Typické vlastnosti:  
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.850 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

90 
 

Viskozita při -30°C / cSt 
 

 

6600 
 

Bod vzplanutí °C 
 

235 

Bod tuhnutí °C 
 

<-45 
 

Noack volatility % 8 
 
 

Barva 
 

 

L4.0 

 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

 

mailto:info@sunoco.cz

